ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRẢNG BOM

	ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRẢNG BOM

Số: 07/2013/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Trảng Bom, ngày 28 tháng 11 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Quy chế phối hợp tiếp công dân chung của

cơ quan Đảng, HĐND, UBND, UBMTTQ và các đoàn thể huyện

tại địa điểm tiếp công dân huyện Trảng Bom

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRẢNG BOM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11 tháng 11 năm 2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 11 tháng 11 năm 2011;
Căn cứ Nghị định số 75/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khiếu nại;
Căn cứ Nghị định số 76/2012/NĐ-CP ngày 03 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Tố cáo;

Qua xem xét Tờ trình số 156/TTr-VP ngày 28 tháng 11 năm 2013 của Văn phòng HĐND - UBND huyện về việc ban hành Quy chế phối hợp tổ chức tiếp công dân tại địa điểm tiếp công dân huyện Trảng Bom,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này quy chế phối hợp tiếp công dân chung của cơ quan Đảng, HĐND, UBND, UBMTTQ và các đoàn thể huyện tại địa điểm tiếp công dân huyện Trảng Bom.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày, kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND - UBND, Chánh Văn phòng Huyện ủy, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Huyện ủy, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng Nội vụ huyện, Thủ trưởng các phòng, ban đơn vị thuộc huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành./.
TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
Nguyễn Sơn Hùng